[image: Brasão]	Estado do Rio Grande do Sul
	MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
	PODER EXECUTIVO
	  www.paulobento.rs.gov.br

EDITAL Nº 003/2022
HOMOLOGAÇÃO, INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
 E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

		O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do seu Prefeito Municipal Sr. GABRIEL JEVINSKI, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO,  INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA abaixo relacionadas, ao Processo Seletivo Simplificado para a Contratação Emergencial de Professor Letras com Habilitação para Português/Inglês, Professor de Educação Física e Psicólogo, conforme a Lei Municipal nº. 1957/2021, ficando aberto o prazo para recursos no período de 31 de janeiro à 1º de fevereiro de 2022.

	Art. 1° Ficam homologadas as seguintes inscrições:

Cargo: Professor Letras Habilitação Português/Inglês 40 horas/semanais;

	Nome do Candidato
	Nº Inscrição

	CORIOLANU OLIVEIRA BENTO THILL
	09

	LIAMARA BARUFFI
	19

Cargo: Professor de Educação Física 40 horas/semanais;

	Nome do Candidato
	Nº Inscrição

	DAIELE DORNELES DA SILVA
	07

	GIAN ROBSON DE MELO
	08

	LUANA ROBERTA NOGARA MROGINSKI
	16

Cargo: Psicólogo 20 horas/semanais;

	Nome do Candidato
	Nº Inscrição

	RAQUEL SANTANA STRELIN
	01

	MARISA TERESINHA CAMPAGNA ZEN
	02

	MARGIANA ANTONIA HAIDUKI
	03

	TAIANA REGINA BONEZ
	04

	SANDRA FÁTIMA SIGNOR
	05

	ANDRIELLE ROSANGELA SOSTIZZO BERNARDI
	10

	CLÁUDIA EDUARDA STRAPAZZON
	11

	ANA JUCIANE TONIAL
	12

	GRASIELA FÁTIMA ROSSATTO
	13

	SANAI DA SILVA
	14

	TATIANE SUÉLEN LANGE BARBOSA
	15

	CARLA BALESTRO
	17

	CARINI ZAMBIASI VIEIRA
	18

* A candidata TAINÁ GABRIELA TOMAZELLI, inscrição nº. 06, teve a sua documentação indeferida por não apresentar o item 4.3 do Edital.

Art. 2° O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento, RS, aos vinte e oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois.

GABRIEL JEVINSKI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra.

VANDEIR VALÉRIO KALINOVSKI
Secretário de Administração, Planejamento, Meio Ambiente, Saneamento e Meio Ambiente
image1.jpeg